PREGÃO  PRESENCIAL – SRP N° 004/2018

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência, que teve por

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PESCADOS (PEIXES DE ÁGUA

SALGADA – TIPO (3ª) PARA DISTRIBUIÇÃO COM FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO

GOSTOSO/RN, DEVIDAMENTE ESPECIFICADOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, informa aos interessados

que o referido certame licitatório, ocorrida no dia 22 de março de 2018, as 10:00h, teve como vencedor: PESCADOS FISH

LTDA – CNPJ: 03.097.776/0001-60

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 22 de março de 2018.

ANTONIO MARCOS CATARINA

Pregoeiro Municipal